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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, tildækning og adskillelse af
fødevarer samt opbevaringstemperatur på køl og frost både på
lager og i produktionsområde. Adgang til hygiejnisk håndvask
med sæbe og aftørringspapir.
Følgende er konstateret: Opbevaringstemperaturen på
fødevarer i kølemontrer over arbejdsstation hvor der
produceres pizza er målt med kalibreret indstikstermometer til
6 grader C.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at tildække beholderne i kølemontreren så
opbevaringstemperaturen på 5 grader C overholdes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af vægge og gulv i spiseområde og
produktionsområde samt opvaskemaskine, arbejdsstationer og
emhætte. Gennemgået procedure for rengøring af frituregryde.
Følgende er konstateret: formodet skimmel på vindue ved
spiseområde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for rengøring.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Døren til vareindlevering i baglokalet stod åben. Der stod tomme papkasser i
døråbningen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den plejer at være lukket.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl, opvarmning og
nedkøling for de sidste 2 måneder. Virksomheden bruger SITTI som dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


